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Une question ?
Rendez-vous sur www.collabetpasta.fr/faq
Vous ne trouvez pas la réponse,
contactez-nous directement : 
contact@collabetpasta.fr

Pour commander 
c’est simple :

Rendez-vous sur wwww.collabetpasta.fr
à partir du 19 décembre. 

La date limite pour passer commande est fixée au 21 janvier. 
Votre commande sera distribuée avant les vacances d’Hiver.
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flashez le qr code 
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vos achats

et participez
au financement

des projets !

Rendez-vous sur 
collabetpasta.fr 

du 19 décembre au 21 janvier.
Paiement par CB, Paypal ou Chèque.

H I V E R
V I T A M I N É

Chères familles, chers adhérents,
C’est parti pour l’opération Hiver 
Vitaminé en partenariat avec 
Onélia Distribution.
En participant à cette vente de 
produits italiens, vous contribuez 
à financer nos projets tout en vous 
faisant plaisir.
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Ingrédients : amandes de Sicile de la variété Tuono 
issues de l’Agriculture Biologique.

sachet 500g  réf. 360.9050
15,00 € soit 30,00 €/kg

AMANDES BIO DE SICILE
DÉCORTIQUÉES

Ingrédients : miel de fleurs d’oranger de Sicile.
Miels à cristallisation rapide. pour rappel, la 
cristallisation est un processus naturel du miel; elle 
est un signe de son authenticité.

verrine 400g  réf. 411.3040
7,80 € soit 19,50 €/kg

MIEL DE FLEURS D’ORANGER
MIELE FIOR DI ARANCIO 

Ingrédients : Riz Carnaroli.

paquet 1kg  réf. 380.9100
9,65 € soit 9,65 €/kg

Ingrédients : olives Biancolilla.

bouteille 1L  réf. 501.4100
18,50 € soit 18,50 €/L

bidon 300cl  réf. 505.5300
53,45 € soit 17,82 €/L

HUILE D’OLIVE
DE SICILE

Retrouvez dans le pack Pasta Così un assortiment 
de 10kg de pâtes Alberto Poiatti de formes variées 
pour la cuisine du quotidien en famille ou entre 
amis !
Ingrédients : semoule de blé dur, eau.

colis 10kg  réf. 610.6100
25,50 €

PACK PASTA COSÌ
10 KG DE PÂTES COMME ÇA

pasta
così
pasta
così

10kg de pâtes comme ça !

FILETS D’ANCHOIS 
À L’HUILE DE TOURNESOL

Ingrédients : Anchois, huile de tournesol, sel. 

boite 23g net égoutté  réf. 185.5023 
2,50 € soit 108,99 €/kg

Ingrédients : pulpe et zestes 
d’agrumes de Sicile (58% orange 28%, 
pamplemousse19%, citron 11%), sucre 
de canne 40%, gélifiant: pectine, jus de 
citron concentré. Préparée avec 58g 
de fruits pour 100g de marmelade. 
Teneur totale en sucres : 58g pour 
100g.

verrine 360g  réf. 412.3036
5,00 € soit 13,89 €/kg

Ingrédients : pulpe et zestes d’agrumes de Sicile 
(58% orange 28%, pamplemousse19%, 
citron 11%), sucre de canne 40%, 
gélifiant: pectine, jus de citron 
concentré. Préparée avec 58g de 
fruits pour 100g de marmelade. 
Teneur totale en sucres : 58g pour 
100g.

verrine 360g  réf. 410.3036
5,00 € soit 13,89 €/kg

MARMELADE 3 AGRUMES BIO
DE SICILE  

CITRON - ORANGE - PAMPLEMOUSSE

MARMELADE D’ORANGES BIO
DE SICILE

ORANGES BIO DE SICILE

MIX AGRUM’ BIO DE SICILE

Ingrédients : Tomates & sel.
Sans eau ajoutée et sans conservateur, 
conformément à la réglementation en vigueur.

bouteille 500g  réf. 125.4050
3,25 € soit 6,50 €/kg

PURÉE DE TOMATES 
FRAÎCHES DE SICILE

CARNAROLI CLASSICO
RIZ BLANC GRAIN MI-LONG

Ingrédients : Lentilles rouges sèches décortiquées 
de Sicile.

paquet 400g  réf. 382.7040
3,55 € soit 8,88 €/kg

Ingrédients : Lentilles noires sèches de Sicile.

paquet 400g  réf. 385.7040
3,40 € soit 8,50 €/kg

LENTILLES CORAIL

LENTILLES NOIRES

Ingrédients : Lentilles vertes sèches de Sicile.

paquet 400g  réf. 384.7040
2,90 € soit 7,25 €/kg

Ingrédients : Pois chiches secs de Sicile.

paquet 400g  réf. 383.7040
2,90 € soit 7,25 €/kg

LENTILLES VERTES

POIS CHICHES

Caisse bois de 10kg de fruits non serrés
Variété Washington-Navel
Origine : Ribéra (ag) Italie

 
caisse 10kg  réf. 901.6100

32,80 € soit 3,28 €/kg

Mix Agrum’ = 8kg d’agrumes.
Pamplemousse 3kg - Citron 2kg - Mandarine 3kg
Pamplemousse Star Ruby, Citron Zagara Bianca, 

Mandarine Mandarino Tardivo
Origine : Ribéra (ag) Italie

Poids des composants donnés à titre indicatif.

caisse 8kg  réf. 909.6080
29,80 € soit 3,73 €/kg

QUANTITÉ LIMITÉE 

distribution certifiée fr-bio-01


